Univerza v Mariboru

Filozofska fakulteta

P Oddelek za slovanske jezike
in knjizevnosti
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Poletna Sola slovenskega jezika
kot drugega in tujega jezika

Maribor, 25. avgust-5. september 2025
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nedelja, 24. avgust 2025 Prihod udelezenk in udelezencev ter namestitev
ponedeljek, 25. avgust 2025
9.30-10.00 Otvoritev Sole
10.00-11.00 Lektorske vaje
11.00-12.30 Konverzacija v slovens¢ini
12.30-13.30 Kosilo

13.30-14.25 Slovenski jezik med slovanskimi jeziki

Matej Sekli
Foneti¢na delavnica
14.30-15.30 Melita Zemljak Jontes
18.30-20.30 Spoznavni vecer v organizaciji ESN Maribor

(zbirno mesto pred Rektoratom UM ob 18.30)
torek, 26. avgust 2025
9.00-11.00 Lektorske vaje
11.00-12.00 Konverzacija v slovens¢ini
12.00-13.30 Kosilo

Slovenija in slovenski motivi v Koledarju SPKD Prosvjeta (1905—1947)

13.30-14.25 Biljana Babic

Foneti¢na delavnica
143071530 Melita Zemljak Jontes
18.30-20.00 Voden ogled po Mariboru

(zbirno mesto pred Rektoratom UM ob 18.30)
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sreda, 27.

Cetrtek, 28.

petek, 29.

avgust 2025
9.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.25

14.30-15.30

avgust 2025
9.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.25

14.30-15.30

18.30-20.00

avgust 2025
9.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.25

14.30-15.30

5

Lektorske vaje
Konverzacija v slovenscini
Kosilo

Besedni red — ¢lenitev po aktualnosti
Mojca Smolej

Foneti¢na delavnica
Melita Zemljak Jontes

Lektorske vaje
Konverzacija v slovenscini
Kosilo

Slovensko-ukrajinski literarni stiki
Janja Vollmaier Lubej

Foneticna delavnica (nadaljevalne skupine)
Melita Zemljak Jontes

Pohod na mariborsko Piramido
(zbirno mesto pred Rektoratom UM ob 18.00)

Lektorske vaje
Konverzacija v slovenscini
Kosilo

Skupnostno tolmacenje v praksi
Natalija Orli¢

Foneti¢na delavnica
Melita Zemljak Jontes
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sobota, 30. avgust 2025 Celodnevna ekskurzija na Ptuj
nedelja, 31. september 2025 Prost dan
ponedeljek, 1. september 2025
9.00-11.00 Lektorske vaje
11.00-12.00 Konverzacija v slovenscini
12.00-13.30 Kosilo

O distribuciji predlogov v in na s kognitivnega vidika

13.30-14.25 Darko Matovac

Lektorska delavnica
Branislava Vicar

14.30-15.30
torek, 2. september 2025
9.00-11.00 Lektorske vaje
11.00-12.00 Konverzacija v slovens¢ini

12.00-13.30 Kosilo

Poezija Sase Vegri in njeni odmevi pri sodobnih slovenskih pesnicah

13.30-14.25 Varja Balzalorsky Anti¢

14.30-15.30 Lektgrska de_lva e
Branislava Vicar

19.30-21.00 Filmski vecer

(zbirno mesto pred Rektoratom UM ob 18.30)




;chv&mscmq

wna PYW P

sreda, 3. september 2025

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.25

14.30-15.30

Cetrtek, 4. september 2025

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.25

14.30-15.30

petek, 5. september 2025

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

sobota, 6. september 2025

Lektorske vaje
Konverzacija v slovenscini
Kosilo

Vzorcni polozaji in glagoli vidnega zaznavanja v slovenscini in srbscini
Zeljko Markovi¢

Lektorska delavnica
Branislava Vicar

Lektorske vaje
Konverzacija v slovenscini/Lektorska delavnica
Kosilo

Konceptualizacija smrti v slovanskih jezikih
Biljana Mircevska BoSeva

Prevajalske teZave v slovanskih jezikih
Lidija TanuSevska

Lektorske vaje

Konverzacija v slovens¢ini

Kosilo

Evalvacija poletne Sole (predavalnica FF 0.17)
Podelitev certifikatov in zakljucek poletne Sole

Odhod udelezenk in udelezencev
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Vodja poletne sole
Gjoko Nikolovski

gjoko.nikolovski@um.si

Organizacijski odbor
Gjoko Nikolovski
Natalija Ul¢nik
Mira Krajnc lvic¢

Moijca Jese
(Mednarodna pisarna FF UM)

Uros Kline
(vodja Mednarodne pisarne UM)

Tadeja Tement
(Mednarodna pisarna UM)

Petra Vilfan
(CMEPIUS)

Predavateljice in predavatelji

Biljana Babi¢, Varja Balzalorsky Anti¢, Mira Krajnc Ivi¢, Jana Lovrec Sra, Zeljko Markovié¢, Darko Matovac, Mojca Maric,
Biljana Mircevska Boseva, Gjoko Nikolovski, Natalija Orli¢, Simona Pulko, Mojca Smolej, Matej Sekli, Lidija Tanusevska,
Natalija Ul¢nik, Branislava Vicar, Janja Vollmaier Lubej, Melita Zemljak Jontes

Studentska pomo¢

Sara Perus, Alenka Senekovi¢, Vitalina Kokolska, Kai Zerjav

Predavalnice

Otvoritev poletne Sole (9.30-10.00) poteka v Amfiteatru dr. Vladimirja Bracica Filozofske fakultete UM.
Lektorske vaje (9.00-11.00) in konverzacije v slovens¢ini (11.00-12.00) potekajo v predavalnicah FF 2.7, 2.10, 2. 11., 2.12 in 2.21.
Slavisticna predavanja (13.30-15.30) potekajo v Amfiteatru dr. Vladimirja Bracica Filozofske fakultete UM.
Foneticna delavnica (14.30-15.30) poteka v fonolaboratoriju Filozofske fakultete UM.

Poletno Solo slovenskega jezika kot drugega in tujega jezika Slovenscina na prvi pogled,
ki poteka v okviru mreze CEEPUS Slavic Philology and its Cultural Contexts,
sofinancirata Center Republike Slovenije za mobilnost in evropske programe izobraZevanja in usposabljanja (CMEPIUS) in
Univerza v Mariboru.

Organizatorji si pridrZujejo pravico do spremembe programa.

Uredila in grafi¢no oblikovala Gjoko Nikolovski in Jan Per3a.




